Pályázati űrlap

 ELTE TTK HÖK támogatás igénylésére

Pályázati projekt részletes szakmai és pénzügyi bemutatása

Pályázó neve és EHA kódja:

Kajdy Tímea (KATMABT.ELTE)
Beszámoló

2009. 04. 04-én sikeresen lezajlott a 31. avagy Túlvilági Tor-túra nevezetű rendezvény. 

A programon nagyjából 200-250 ember vett részt. A kezdés gond nélkül zajlott a csapatok számára, csak szervezői szinten voltak késések. Mivel egy csapat el sem jött a túrára, kisebb adminisztratív gondok akadtak, de kis fennakadásokkal megoldottuk. Kb. 05:30-ra a társaság nagy része sikeresen megérkezett a tűzhöz, ahol mindenkit meleg paprikás krumpli, sör és bor várt. Az eredményhirdetés rendben lezajlott, a győztes csapat megkapta a nyereményét, két, végre jól átsült disznót. 09:00 körül a résztvevők nagy része hazaindult, ekkorra a szervezőség összeszedte a szemetet, melynek elszállítását egy autóval ugyancsak sikerült megoldani. 

Úgy vélem jól sikerült a rendezvény. Több pozitív visszajelzést kaptunk, a hallottak alapján jól érezték magukat a csapatok. 

Megvalósult költségvetés
Kiadások:

	Tétel megnevezése
	Bruttó egységár
	Mennyiség
	Bruttó összeg (áfa-val együtt)

	pólók
	720 Ft/db
	110 db
	79 200 Ft

	bőrös süldő
	7 200 Ft/db
	2 db
	14 400 Ft

	paprikás krumpli
	76 Ft/adag
	250 adag
	19 000 Ft

	szeletelt kenyér
	200 Ft/kg
	23 kg
	4 600 Ft

	faszén
	200 Ft/kg
	12 kg
	2 400 Ft

	benzin
	260 Ft/l
	45 l
	11 700 Ft

	tányérok
	10,6 Ft/db
	300 db
	3 180 Ft

	evőeszközök 
	2,4 Ft/db
	300 db
	720 Ft

	szalvéta
	335 Ft/cs 
	2 csomag
	670 Ft

	csapolt sör
	175 Ft/l
	200 l
	35 000 Ft

	takarófólia
	545 Ft/db
	2 db
	730 Ft

	szemeteszsákok
	20 Ft/db
	20 db
	400 Ft

	FKF szemeteszsákok
	550 Ft/db
	10 db
	5 500 Ft

	irodaszerek
	6 900 Ft
	
	6 900 Ft 

	állomás-felszerelés
	23 Ft/db
	200 db
	4 600 Ft 

	Összesen
	189 000 Ft


Bevételek:

	Tétel megnevezése
	Bruttó egységár
	Mennyiség
	Bruttó összeg (áfa-val együtt)

	részvételi díjak
	5 000 Ft/csapat
	10 db
	50 000 Ft

	
	6 000 Ft/csapat
	3 db
	18 000 Ft

	pólók eladása
	800 Ft/db
	60 db
	48 000 Ft

	sör eladása
	200 Ft/l
	115 l
	23 000 Ft

	TTK HÖK támogatás
	
	
	50 000 Ft

	Összesen
	189 000 Ft


Igényelt támogatás (és mire fordítják):

Az igényelt 50 000 Ft támogatást a pólókra fordítanánk. 
4, Információk

A pályázati űrlap letölthető a http://ttkhok.elte.hu/ oldalról. 

A pályázatot a kepviselok@ttkhok.elte.hu e-mail címre kell elküldeni, amennyiben nem tagja ennek a levelezési listának, akkor a gazdbiz@ttkhok.elte.hu mail címre kell küldeni a pályázatot.

A pályázatot az ELTE TTK HÖK Választmánya bírálja el, (rend szerint keddenként 18:00-tól a Déli Hallgatói Irodában, ettől eltérő esetben a Választmány helyszínéről és időpontjáról a képviselők levelezési listáról értesülhet – az archívum nyilvános, és megtekinthető a http://ttkhok.elte.hu/pipermail/kepviselok/ címen).

A pályázat benyújtásával a pályázó elfogadja a pályázati útmutatóban leírtakat.
Kelt: 

Budapest, 2009. április 13. 
Kajdy Tímea




























